
ZARZĄDZENIE NR 271/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 29 czerwca 2012 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2012 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 
i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz. 887 i Nr 217, poz. 1281/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 
1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, 
poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 
poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Spraw Obywatelskich; Inwestycji oraz 
dyrektorom: Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
oraz Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: EB8A63D6-CDE6-46D1-BB9E-98B52E6468B2. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

730 

852 

801 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

NAUKA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 271 /2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 czerwca 2012r. 

 

1. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      3 715 

             0 

             0 

             0 

-        3 715 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-          115 

             0 

      179 812 

             0 

             0 

-          115 

       179 527 

75023 

73006 

85219 

85295 

80101 

80103 

80104 

80110 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

DZIAŁALNOŚĆ UPOWSZECHNIAJĄCA NAUKĘ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE -       3 715        179 412 

        20 000 

-       20 000 

        10 000 

-       19 500 

        19 500 

-       10 000 

         6 000 

-        6 000 

-          115 

        55 000 

-       55 000 

-        1 000 

-        5 000 

         1 000 

         5 600 

-          100 

         1 700 

           700 

-          700 

         2 996 

-        2 996 

-        5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-          115 

             0 

           600 

-          100 

         1 700 

             0 

4210 

4270 

4350 

4360 

4400 

4430 

4170 

4300 

4210 

4210 

4270 

4040 

4140 

4170 

4270 

4140 

4170 

4360 

4370 

3020 

4010 

4140 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: EB8A63D6-CDE6-46D1-BB9E-98B52E6468B2. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

852 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

-        3 715 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       179 527 

           400 

           400 

80146 

80148 

80195 

85305 

85395 

85295 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6  USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        3 715 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0            400 

         5 000 

-        1 000 

         1 000 

-          500 

             0 

-        1 700 

        60 000 

-          473 

       120 000 

             0 

           400 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        3 715 

             0 

             0 

-          500 

-        1 700 

       179 527 

             0 

           400 

4270 

4300 

4700 

4140 

4240 

4300 

4210 

4260 

6050 

2009 

3110 

Wydatki 

Id: EB8A63D6-CDE6-46D1-BB9E-98B52E6468B2. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

854 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85202 

80130 

80146 

85410 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-       50 000 

        49 888 

           112 

-        3 000 

         3 000 

         1 720 

-        2 000 

-        1 000 

         1 280 

-       20 000 

        20 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4010 

4300 

4430 

4300 

4600 

4300 

4410 

4420 

4700 

4010 

4210 

Wydatki 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: EB8A63D6-CDE6-46D1-BB9E-98B52E6468B2. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

758 

750 

801 

851 

853 

900 

750 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia Nr 271 /2012 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 czerwca 2012r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

4. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

           115 

-       15 070 

         4 000 

       275 400 

        11 070 

           473 

             0 

-        7 215 

      275 988 

-       38 595 

           115 

-       15 070 

       290 943 

             0 

-        7 215 

85219 

75818 

75075 

80101 

85149 

85305 

90095 

75045 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

ODSETKI OD DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI: WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, 
POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

REZERWY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

       275 988 

-        7 215 

           115 

-       15 070 

         2 500 

         1 500 

       275 400 

        11 070 

           473 

             0 

-        1 575 

-          225 

-        4 920 

-          495 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

           115 

-       15 070 

         4 000 

       275 400 

        11 070 

           473 

             0 

-        7 215 

4560 

4810 

4210 

4300 

4240 

4300 

4430 

6050 

4110 

4120 

4170 

4210 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: EB8A63D6-CDE6-46D1-BB9E-98B52E6468B2. Przyjety



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       31 380 

-       31 380 

75045 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 -       31 380 

-       14 800 

-       16 580 

             0 -       31 380 

4170 

4280 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: EB8A63D6-CDE6-46D1-BB9E-98B52E6468B2. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

853 

852 

750 

750 

Dział 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 271 /2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 czerwca 2012r. 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

       275 400 

       183 715 

           400 

-        7 215 

-       31 380 

      459 515 

-       38 595 

       459 115 

           400 

-        7 215 

-       31 380 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80101 

85305 

85395 

85295 

75045 

75045 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH 
GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6  USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

       275 400 

        60 000 

       120 000 

         3 715 

           400 

-        7 215 

-       31 380 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

       459 115 

           400 

-        7 215 

-       31 380 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       275 400 

       180 000 

         3 715 

           400 

-        7 215 

-       31 380 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

6330 

2009 

2010 

2110 

2120 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: EB8A63D6-CDE6-46D1-BB9E-98B52E6468B2. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

 

 

 

Id: EB8A63D6-CDE6-46D1-BB9E-98B52E6468B2. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 271/2012 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012 r.  

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 

 Dział 852, rozdział 85295  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

  Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.109.2012 z dnia 25.06.2012r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 400 zł na wypłatę pomocy finansowej w wysokości 100 zł 

osobom uprawnionym, o których mowa w rządowym programie wspierania osób 

pobierających świadczenie pielęgnacyjne ustanowionym uchwałą Nr 182/2011 Rady 

Ministrów z dnia 27 września 2011r. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 400 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

 

2. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 

 Dział 801, rozdział 80101 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.4.55.2012 z dnia 19.06.2012r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 275.400 zł na dofinansowanie zakupu pomocy 

dydaktycznych i innego sprzętu niezbędnego do realizacji programów nauczania 

z wykorzystaniem technologii informacyjno – komunikacyjnych, w ramach Rządowego 

Programu rozwijania kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania 

technologii informacyjno - komunikacyjnych – „Cyfrowa szkoła”. 

 

 Dział 853, rozdział 85305 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.4.56.2012 z dnia 19.06.2012r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 180.000 zł na dofinansowanie zadań własnych, o których 

mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 

45, poz. 235 z późn. zm.), w zakresie ustalonym w resortowym programie rozwoju 

instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch”. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: EB8A63D6-CDE6-46D1-BB9E-98B52E6468B2. Przyjety



2 

 

Środki przeznaczone są na wydatki bieżące – 60.000 zł oraz na wydatki inwestycyjne tj. 

realizacja zadania pn. „Adaptacja pomieszczeń w budynku Żłobka Samorządowego Nr 

13 w Kielcach z przeznaczeniem na utworzenie dodatkowych miejsc, w tym dzieci 

niepełnosprawnych” – 120.000 zł.  

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 455.400 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 

Wydział Spraw Obywatelskich 

 

 Dział 750, rozdział 75045 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.98.2012 z dnia 25.06.2012r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 7.215 zł w związku z ostatecznym rozliczeniem kosztów 

przygotowania i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2012 roku. 

 

 Dział 750, rozdział 75045 – zadania realizowane przez Powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.98.2012 z dnia 25.06.2012r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 31.380 zł w związku z ostatecznym rozliczeniem kosztów 

przygotowania i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2012 roku. 

 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 17.996 zł między rozdziałami i paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenie bezosobowe wynikające z umowy zlecenie z trenerem – animatorem 

na boisku „Orlik” w ramach rozgrywek „Wakacje z fudbolem” w Szkole Podstawowej 

Nr 27 oraz malowanie pawilonów w budynku głównym, remont schodów 

wejściowych oraz chodnika przy budynku D w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

Nr 6 /rozdział 80101/ - 6.600 zł, 

Id: EB8A63D6-CDE6-46D1-BB9E-98B52E6468B2. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 

 

- wynagrodzenie bezosobowe z tytułu umowy o dzieło za archiwizowanie dokumentów 

w Przedszkolu Samorządowym Nr 13 oraz opłacenie umowy z Operatorem sieci T 

Mobile w Przedszkolu Samorządowym Nr 4 /rozdział 80104/ - 2.400 zł, 

- wypłatę odprawy w gimnazjum w Zespole Szkół Mechanicznych oraz remont 

schodów, malowanie pomieszczeń w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 6 

/rozdział 80110/ - 7.996 zł, 

- dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli w Przedszkolu Samorządowym 

Nr 4 /rozdział 80146/ - 1.000 zł. 

 

 Dział 853, rozdział 85305 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

473 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Żłobków Samorządowych  /tj. ubezpieczenie mienia/. 

 

 Dział 801 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 6.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- opłacenie grzywien nałożonych przez Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego 

Inspektora Sanitarnego w celu przymuszenia do wykonania zaleceń  znak: SE.VII-

4129/11/RP/10 /rozdział 80130/ - 3.000 zł, 

- dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli w Liceum Ogólnokształcącym 

Nr VI i Zespole Szkół Mechanicznych /rozdział 80146/ - 3.000 zł. 

 

 Dział 854, rozdział 85410 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wykonanie zaleceń 

SANEPID-u tj. zakup wyposażenia do wyremontowanych pomieszczeń internatu 

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1. 

 

2. Wydział Inwestycji 

 Dział 900, rozdział 90095- zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków inwestycyjnych, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

2.500 zł między paragrafami wydatków z zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Borowej i Podleśnej” na zadanie „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 1-go Maja, 

Niewachlowskiej i przyległe” w celu zabezpieczenia środków finansowych na 

wprowadzenie zmian w dokumentacji, powodujących podwyższenie kosztu budowy 

kanalizacji. 

 

 

Id: EB8A63D6-CDE6-46D1-BB9E-98B52E6468B2. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



4 

 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

115 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę odsetek w związku 

z przeprowadzoną kontrolą projektu systemowego pn. „Działanie szansą na przyszłość” 

przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego oraz zgodnie z zaleceniami 

pokontrolnymi Nr 1/2011 z kontroli Nr POKL.07.01.01-26-007/08-02, a także pismem 

z dnia 19-06-2012r. znak: ŚDRR.POKL.DOPS.7331.1.51.021.2012. 

 

 Dział 852, rozdział 85295  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

55.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do 

punktów wydawania posiłków. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

50.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Domu 

Pomocy Społecznej im. A. Kępińskiego, przy ul. Jagiellońskiej 76. 

 

4. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta 

Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

49.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- opłatę czynszu za wynajem pomieszczeń w budynku, przy ul. Koziej (na potrzeby Sekcji 

Geodezji i Kartografii Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta – 19.500 zł, 

- opłatę za dostęp do sieci internet – 10.000 zł, 

- zakup materiałów gospodarczych niezbędnych do przeprowadzenia bieżących 

konserwacji i remontów w administrowanych budynkach Urzędu Miasta – 20.000 zł. 

 

5. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 4.000 zł z przeznaczeniem na promocję Miasta Kielce, tj. na: 

- zakup 100 egz. Płyt CD kieleckiego zespołu Lesbollah pt. ”Szalej maleńka” wraz 

z zamieszczonymi na okładce herbem Miasta Kielce – 2.500 zł, 

- dofinansowanie produkowanego przez TVP Kielce 10 minutowego Programu „TV Lato”, 

w którym zostaną przedstawione atrakcje turystyczne i kulturalne Kielc i regionu 

Id: EB8A63D6-CDE6-46D1-BB9E-98B52E6468B2. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



5 

 

świętokrzyskiego. Premiera odcinka o Kielcach zaplanowana jest na 06.07.2012r. – 

1.500 zł 

 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 851, rozdziału 85149 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 11.070 zł z przeznaczeniem na publikację ogłoszeń prasowych 

związanych z realizacją Programów Zdrowotnych oraz wdrażanego nowego Programu 

profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV). 

 

6. Kielecki Park Technologiczny 

 Dział 730, rozdział 73006 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 730, dokonano przeniesienia kwoty 

6.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie bezosobowe 

za obsługę prawną projektu „Akademia Młodego Biznesu”. 

 

IV. Zmiana dysponenta planu dochodów  

 

Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 853, rozdział 85395 – zadania własne Gminy 

W ramach planu dochodów dokonano przeniesienia kwoty 3.715 zł ze zbiorczego 

zestawienia planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych 

podległych Miastu Kielce do planu finansowego Urzędu Miasta Kielce – organ. 

 

Id: EB8A63D6-CDE6-46D1-BB9E-98B52E6468B2. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




